ДУМА
АРЖАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от   24.09.2024 г.                                                                                      №  1/6

О фракции политической партии «Единая Россия» в Думе
Аржановского сельского поселения

Рассмотрев  заявления  депутатов  Думы  Аржановского  сельского  поселения,  в
соответствии  с  Регламентом  Думы  Аржановского  сельского  поселения
Алексеевского  муниципального  района  Волгоградской  области,  Дума
Аржановского сельского поселения р е ш и л а:

1. Зарегистрировать  депутатское  объединение  -  фракцию  политической
партии  «Единая  Россия»  в  Думе  Аржановского  сельского  поселения  в
следующим составе:

1. Давыдов Юрий Викторович
2. Петрова Татьяна Васильевна
3. Зрянин Михаил Александрович
4. Катайкина Ольга Николаевна
5. Седова Ольга Владимировна
6. Гуреева Марина Сергеевна
7. Медведицков Владимир Тихонович
8. Хомутов Михаил Александрович
Основание:
-  протокол  организационного  Собрания  депутатского  объединения
"Единая  Россия"  в  Думе  Аржановского  сельского  поселения  от  24
сентября 2024 года №1;
- личное заявление депутатов Думы Аржановского сельского поселения.

   2. Опубликовать настоящее решение в официальном издании в установленном
порядке.

  3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

   Глава Аржановского
   сельского поселения                                                               С.П. Рябов